РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» декабря 2020 года
	№ 77
	х. Плотников

	[bookmark: _GoBack]

	О признании утратившим силу постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 01.03.2012 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения и соответствия требованиям федерального законодательства нормативно-правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать утратившими силу постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 01.03.2012 № 13 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации Глубочанского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	ГлаваАдминистрации Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит
главный специалист